PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 1 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA,
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 09/2015 –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA – TERCEIRO
DIA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do

Processo Seletivo Simplificado para provimento de 1 (uma) vaga para Professor Temporário do
IFPR – Campus Irati, Área de Conhecimento: Educação Física, Regime de Trabalho: 40 horas,
de que trata o edital nº 09/2015 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Michelli Caroline Da Cruz Pinto
26/02/2015 08h00

4. O esporte e sua relação com a prática
pedagógica

Nathana Krol 26/02/2015 09h00 Candidato ausente

Paulo Cesar Strujak Filho
26/02/2015 10h00

2. Organização e execução de eventos
esportivos na Escola.

Rafaela Portela Franco 26/02/2015 11h00 Candidato ausente

Roger Octavio Ruaro 26/02/2015 13h00 Candidato ausente

Rosalvo Maciel de Oliveira Junior
26/02/2015 14h00

4. O esporte e sua relação com a prática
pedagógica

Sintia Boarão
26/02/2015 15h00

4. O esporte e sua relação com a prática
pedagógica

Thiago Emannuel Medeiros
26/02/2015 16h00

2. Organização e execução de eventos
esportivos na Escola.

Irati, 25 de fevereiro de 2015

__________________________
Osmar Ansbach
Presidente

__________________________
Carla Michele Ramos
Membro

__________________________
Maressa de Oliveira Macedo
Relator

(o original encontra-se assinado)